
 

ZARZĄDZENIE Nr 412/2017 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDY 

z dnia 3 listopada 2017r. 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 146/2004 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia                                         

5 stycznia 2004r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r., poz. 1073) Burmistrz Miasta Ostróda, 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 146/2004 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 5 stycznia 

2004r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej zmienianego 

zarządzeniami: Nr 132/2007 z dnia 28 września 2007r., Nr 214/2008 z dnia 1 kwietnia 2008r, Nr 

476/2010 z dnia 16 marca 2010r., Nr 64/2011 z dnia 1 kwietnia 2011r.: 

-pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Anna Łukaszewicz-Paczkowska- Członek Komisji”; 

-pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Dariusz Łaguna- Członek Komisji”; 

-skreśla się pkt 5. 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

 § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


